MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL CONTRACTE I ACORD D‘INCOACIÓ I 

APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT 

1. Pressupost base de la licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de noranta cinc mil tres-cents 

setanta dos euros amb vint cèntims (95.372,20 €), el qual es desglossa de la manera 

següent:  

Pressupost 78.820,00 € 

Import total de l’IVA (21%) 16.552,20 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs)  95.372,20 € 

En atenció a la divisió en lots, el pressupost de cada lot es desglossa de la següent